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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

FL:

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

AMG CUP BRASIL
20 TREINO - GT4
Practice (30:00 Time) started at 20:17:24

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km

19/09/2025 20:10 .
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 16.414 38.070 14.144 1:08.628 +0.564  20:46:01.377
(77) BETO CAVALEIRO - M 10 16.072 37.712 14.280 20:47:09.441
1 40.626 13.880 1:21.646 +15.400  20:23:09.608 11 16.236 37.658 14.292 1:08.186 +0.122  20:48:17.627
2 16.295 37.797 13.598 1:07.690 +1.444  20:24:17.298
3 17.284 43.289 14.213 1:14.786 +8.540  20:25:32.084 (60) BETAO FONSECA - M
4 16.304 37.234 13.428 1:06.966 +0.720  20:26:39.050 1 52.132 17.288 1:42.434 +34234  20:19:48.942
5 15.945 36.972 13.329 20:27:45.296 2 18.467 41.170 14.701 1:14.338 +6.138  20:21:03.280
3 17.454 40.063 14.444 1:11.961 +3.761  20:22:15.241
(33) ADRIANO RABELO 4 17.301 39.239 14.269 1:10.809 +2.609  20:23:26.050
1 48.237 15.835 1:32.288 +25.408  20:23:58.328 5 17.154 38.846 14.204 1:10.204 +2.004  20:24:36.254
2 18.352 39.067 14.022 1:11.441 +4.561  20:25:09.769 6 16.785 39.039 14.255 1:10.079 +1.879  20:25:46.333
3 16.275 37.465 13.677 1:07.417 +0.537  20:26:17.186 7 16.778 38.723 14.126 1:00.627 +1.427  20:26:55.960
4 16.544 43.238 14.568 1:14.350 +7.470  20:27:31.536 8 17.193 38.289 14.020 1:09.502 +1.302  20:28:05.462
p5 16.141 41.620 15:25.053  +14:18.173  20:42:56.589 9 16.567 38.203 13.686 1:08.456 +0.256  20:29:13.918
6 41.896 13.735 1:21.315 +14.435  20:44:17.904 p10 17.105 51.427 13:37.038  +12:28.838  20:42:50.956
7 15.880 38.373 13.931 1:08.184 +1.304  20:45:26.088 11 40.532 13.966 1:18.817 +10.617  20:44:09.773
8 16.337 37.241 13.845 1:07.423 +0.543  20:46:33.511 12 16.613 38.378 13.966 1:08.957 +0.757  20:45:18.730
9 16.073 37.043 13.764 20:47:40.391 13 16.418 37.993 13.906 1:08.317 +0.117  20:46:27.047
14 16.452 37.809 13.939 20:47:35.247
(4) EDMAR NETO
1 53.485 19.133 1:46.118 +39.096  20:24:15.987 (65) ESTEFANO BOIKO
2 21.635 49.745 15.400 1:26.780 +19.758  20:25:42.767 1 46.256 15.402 1:33.940 +25413  20:19:01.717
3 16.500 37.462 13.508 1:07.470 +0.448  20:26:50.237 2 18.816 40.804 16.284 1:15.904 +7.377  20:20:17.621
4 15.876 37.476 16.053 1:09.405 +2.383  20:27:59.642 3 17.713 39.235 16.651 1:13.599 +5.072  20:21:31.220
5 15.949 37.158 13.915 20:29:06.664 4 18.668 39.520 14.463 1:12.651 +4.124  20:22:43.871
5 17.365 39.107 14.300 1:10.772 +2.245  20:23:54.643
(777) ROGERIO BARBATO 6 17.240 38.739 14.054 1:10.033 +1.506  20:25:04.676
1 48.532 15.272 1:32.282 +25.077  20:19:56.078 7 17.287 39.139 14.458 1:10.884 +2.357  20:26:15.560
2 18.921 40.929 14.324 1:14.174 +6.969  20:21:10.252 8 17.189 38.834 14.145 1:10.168 +1.641  20:27:25.728
3 17.256 39.331 13.949 1:10.536 +3.331  20:22:20.788 9 17.362 38.830 14.180 1:10.372 +1.845  20:28:36.100
4 16.939 38.792 13.987 1:09.718 +2.513  20:23:30.506 10 16.926 38.650 14.199 1:00.775 +1.248  20:29:45.875
5 16.676 38.305 13.845 1:08.826 +1.621  20:24:39.332 p11 19.778  1:04.573 13:12.025 +12:03.498  20:42:57.900
6 16.502 38.010 13.844 1:08.356 +1.151  20:25:47.688 12 41.011 14.071 1:21.409 +12.882  20:44:19.309
7 16.249 38.341 13.704 1:08.294 +1.089  20:26:55.982 13 16.526 39.398 13.761 1:09.685 +1.158  20:45:28.994
8 16.582 38.358 14.075 1:09.015 +1.810  20:28:04.997 14 16.511 38.127 13.889 20:46:37.521
9 16.207 37.969 13.739 1:07.915 +0.710  20:29:12.912 15 16.575 38.293 13.917 1:08.785 +0.258  20:47:46.306
p10 18.796 52.334 13:41.320 +12:34.115  20:42:54.232
11 40.439 13.707 1:18.882 +11.677  20:44:13.114 (70) RICARDO MARTIN - M
12 16.119 38.091 13.596 1:07.806 +0.601  20:45:20.920 1 48.943 18.672 1:40.590 +31.679  20:20:18.576
13 16.143 37.537 14.011 1:07.691 +0.486  20:46:28.611 2 19.113 43.089 14.933 1:17.135 +8.224  20:21:35.711
14 16.108 37.501 13.596 20:47:35.816 3 18.228 40.269 14.891 1:13.388 +4.477  20:22:49.099
4 17.536 42532 14.756 1:14.824 +5.913  20:24:03.923
(40) MARCO DE SORDI 5 17.866 40.034 14.712 1:12.612 +3.701  20:25:16.535
1 18.412 41.989 14.884 1:15.285 +7.535  20:20:06.016 6 17.748 39.811 14.749 1:12.308 +3.397  20:26:28.843
2 17.295 39.243 14.240 1:10.778 +3.028  20:21:16.794 p7 19.010 51.906 16:55.067 +15:46.156  20:43:23.910
3 17.559 39.449 14.184 1:11.192 +3.442  20:22:27.986 8 44.147 14.884 1:26.943 +18.032  20:44:50.853
4 16.839 38.723 13.930 1:09.492 +1.742  20:23:37.478 9 18.429 40.492 13.785 1:12.706 +3.795  20:46:03.559
p5 18.663 40.619 2:49.471  +1:41721  20:26:26.949 10 17.137 38.680 13.890 1:09.707 +0.796  20:47:13.266
6 42.395 14.046 1:25.365 +17.615  20:27:52.314 11 16.751 38.291 13.869 1:08.911 20:48:22.177
7 16.943 38.518 13.798 1:09.259 +1.509  20:29:01.573
8 17.559 39.288 14.316 1:11.163 +3413  20:30:12.736 (12) DANIEL / L F MALZONI
p9 27.085 59.181 12:49.487  +11:41.737  20:43:02.223 1 46.473 16.267 1:29.978 +19.069  20:19:12.199
10 40.955 13.882 1:21.799 +14.049  20:44:24.022 2 19.227 42143 15.311 1:16.681 +5.772  20:20:28.880
11 16.984 38.844 13.829 1:09.657 +1.907  20:45:33.679 3 18.326 40.197 16.018 1:14.541 +3.632  20:21:43.421
12 16.511 38.156 13.855 1:08.522 +0.772  20:46:42.201 4 18.651 40.442 14.495 1:13.588 +2.679  20:22:57.009
13 16.392 37.709 13.649 20:47:49.951 5 17.947 40.794 14.488 1:13.229 +2.320  20:24:10.238
6 17.806 40.027 14.458 1:12.291 +1.382  20:25:22.529
(7) CESAR FONSECA - M 7 17.466 39.185 14.258 1:10.909 20:26:33.438
1 53.289 19.466 1:39.541 +31.477  20:24:17.589 8 17.525 40.609 17.787 1:15.921 +5.012  20:27:49.359
2 20.825 45.397 14.553 1:20.775 +12.711  20:25:38.364 9 17.496 39.392 14.240 1:11.128 +0.219  20:29:00.487
3 16.316 39.088 14.605 1:10.009 +1.945  20:26:48.373 10 17.267 39.519 14.453 1:11.239 +0.330  20:30:11.726
4 16.457 38.519 14.280 1:09.256 +1.192  20:27:57.629 p11 27.132 58.530 12:47.971  +11:37.062  20:42:59.697
5 16.435 38.121 14.705 1:09.261 +1.197  20:29:06.890 12 42.209 14.924 1:23.313 +12.404  20:44:23.010
6 16.707 38.294 14.142 1:09.143 +1.079  20:30:16.033 13 18.060 40.490 14.400 1:12.950 +2.041  20:45:35.960
p7 24.607  1:00.426 13:19.810  +12:11.746  20:43:35.843 14 17.408 40.439 15.126 1:12.973 +2.064  20:46:48.933
8 39.481 14.164 1:16.906 +8.842  20:44:52.749 15 17.323 39.281 14.433 1:11.037 +0.128  20:47:59.970
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
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S3/F Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo
7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
AMG CUP BRASIL Autodromo Zilmar Beux 3,058 km ..;.;.
20 TREINO - GT4 19/09/2025 20:10 . . .
Practice (30:00 Time) started at 20:17:24 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(62) DUDA OLIVEIRA-M
1 51.774 17.204 1:38.457 +26.922 20:24:21.858
2 20.156 43.506 15.050 1:18.712 +7.177 20:25:40.570
3 19.078 45.245 14.606 1:18.929 +7.394 20:26:59.499
4 17.639 40.450 14.659 1:12.748 +1.213 20:28:12.247
5 17.814 40.805 14.798 1:13.417 +1.882 20:29:25.664
p6 17.727 47.302 13:41.101  +12:29.566 20:43:06.765
7 43.110 14.634 1:22.775 +11.240 20:44:29.540
8 17.704 39.507 14.324 20:45:41.075
9 17.519 39.767 14.566 1:11.852 +0.317 20:46:52.927
10 17.534 39.747 14.458 1:11.739 +0.204 20:48:04.666
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




